
td
b
r

r

l'

m l

g'

l

Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.
IČO: 29132 932

Na strŽi 2102/61a, 140 00 Praha 4

.
u

k

J

.

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

t

Cd Cargo, a.s.
IČO: 28196 678

jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice

V Praze dne

Trojan, Doleček a partneři,
advokátní kancelář s,r.o,
www.tdpa.cz

Na strži 2102/6la, 140 00 Prague 4,
Czech Repubhc
ID 291 32 932, TAX ID CZ29132932
T +420 270005533 F +420 270005537

Page l



td
Cd Cargo, a.s.
jankovcova 1569/2C
170 00 Praha 7 - Holešovice

V Praze dne

\

H-

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Vážení,

v první řadě bychom Vám rádi poděkovali za to, že jste nás oslovili s Vaší poptávkou týkajIci se
Věříme, že s ohledem na zaměření naši advokátní kanceláře, aktivitám jejich

partnerů a spo|upracujÍcÍch advokátů, jakož i vzhledem k bohatým zkušenostem v poptávané oblasti
právních služeb Vám poskytneme odpovídajÍcÍ právní podporu.

Tímto dopisem bychom rádi vytvořili formální základ našeho právního vztahu, zejména tedy specifikovali
rozsah zapojení naši advokátní kanceláře, určili členy právního týmu a dále konkretizovali výši odměny,
podmínky úhrady hotových výdajů, jakož i způsob hrazení námi poskytovaných právních služeb.

1. ROZSAH PRÁVNÍ POMOCI

Chápeme, že naše advokátní kancelář, resp. členové našeho právního týmu, Vám budou poskytovat právní
podporu a pomoc

2. PRÁVNĹTÝM

Osobou odpovědnou za poskytováni právních služeb ve shora uvedeném rozsahu bude partner naši
advokátní kanceláře Dalšími členy právního týmu budou

bude Vaší primárni kontaktní osobou pro všechny záležitosti.

3. ODMĚNA

Za poskytnuté právní služby bude naše advokátní kancelář účtovat smluvní časovou odměnu v částce

a) KČ bez DPH za 1 hod. právních služeb poskytnutých partnerem naší advokátní kanceláře;
b) Kč bez DPH za 1 hod. právních služeb poskytnutých advokátem;
C) KČ bez DPH za 1 hod. právních služeb poskytnutých advokátním koncipientem.

4. ÚHRADA HOTOVÝCH VÝDAJŮ

Odměna za právní služby nezahrnuje účelně vynaložené náklady naši advokátní kanceláře, zejména soudní,
rozhodčí, správni nebo jiné poplatky, náklady na právní poradenství prostřednictvím zahraničních právních
poradců, cestovní náklady, náklady na překlady a podobně. Tyto účelně vynaložené náklady budou naši
advokátní kanceláři proplaceny proti předloženým dokladům ve skutečně vynaložené výši.

page 2



'di5Ä
5. FAKTURACE

Podkladem pro zaplaceni poskytnuté právní služby je platební doklad - faktura, vystavená naši advokátní
kanceláři. Advokátní kancelář bude faktury vystavovat měsíčně v českých korunách se splatnosti ode
dne jejich vystaveni. Faktura bude na základě Vaši žádosti obsahovat náležitosti potřebné pro ověřeni
správnosti fakturace, tj. popis konkrétních úkonů s jejich časovým rozsahem. výhrady vůči faktuře
a připojenému popisu právních úkonů učiňte prosím písemně, a to nejpozději do ode dne doručení
faktury. V případě, že nebudete mít žádné výhrady k faktuře nebo popisu právních úkonů ve stanovené lhůtě
nebo je uplatnite až po stanovené lhůtě, bude se mít za to, že s fakturou a popisem právních úkonů

souhlasite a fakturu jste povinni zaplatit.

6. REGISTR SMLUV

jsme si vědomi skutečnosti, že Cd Cargo, a.s., je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv (,,ZRS"). Po vzájemné shodě jsme společně dospěli k závěru, že tato dohoda podléhá povinnosti
uveřejněni v registru smluv. Tato dohoda však obsahuje informace, jež nelze poskytnout při postupu podle
předpisů upravujÍcÍch svobodný přistup k informacím, a na které se tedy vztahuje oprávněni znečitelnit jejich
obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle ZRS. Pro vyloučení budoucích pochybností
uvádíme, že ustanoveni této dohody, která jsou zvýrazněna vyžlucením, představuji po vzájemné shodě
shora uvedené informace a při zvěřejněni v registru smluv budou znečitelněny. Bereme na vědomi, že Vaše
společnost zajistí zveřejnění této dohody v registru smluv, přičemž v podání bude uvedena také identifikace
datové schránky naší advokátní kanceláře, a to:

Těšíme se na spolupráci s Vámi a uděláme vše pro to, abychom ve Vaši záležitosti postupovali efektivně
a úspěšně.

Pokud s podmínkami uvedenými v tomto dopise souhlasíte, zdvořile prosíme o jeho potvrzeni Vašim
podpisem. V případě, že ,v souvislosti se shora máte jakékoliv dotazy, neváhejte se na nás, prosím, obrátit.

Page 3


